

SPECIFICAȚII DE PREȚ(F4.2)

COP 21030956	Data 24-27.11.20	Alternativa nr.-nu sunt
Denumirea-achizitionarea reagentilor si consumabilelor de laborator pentru a. 2021 ,cod CPV 3360000-6	Poz nr.	Pagina 1 din 2

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TV A)	Suma fără TV A	Suma cu TV A	Termeni de livrare
Lot 2	Marcheri hepatici metoda ELISA							
1	HBsAg	10	set	530,00	572,40	5300,00	5724,00	01.01-31.12.21
2	AntiHBcoreAg sumar	5	set	545,00	588,60	2725,00	2943,00	01.01-31.12.21
3	Anti HCV sumar	5	set	660,00	712,80	3300,00	3564,00	01.01-31.12.21
4	Anti HDV sumar	2	set	1650,00	1782,00	3300,00	3564,00	01.01-31.12.21
	Total					14625,00	15795,00	
Lot 4	RPR – test sifilis (cu control +/-)	30	ml	39,00	42,12	1170,00	1263,60	01.01-31.12.21
	Total							
Lot 5	Cercetarea sistemului de hemostaza							
1	Set p/u determinare Protrombinei cu CaCl (TP) - lichid,gata pentru lucru.	5000	teste	1,32	1,4256	6600,00	7128,00	01.01-31.12.21
2	Set p/u determinarea fibrinogenului	500	teste	4,55	4,9140	2275,00	2457,00	01.01-31.12.21
3	Plasma control cu 5 parametri, patologică, cu parametrii cunoscuti cu INR - lichid,gata pentru lucru.	4	set	60,00	72,00	240,00	288,00	01.01-31.12.21
4	Plasma control cu 5 parametri normal, cu parametrii cunoscuti cu INR - lichid,gata p/u lucru.	4	set	60,00	72,00	240,00	288,00	01.01-31.12.21
5	Calibrator cu 5 parametri,cunoscuti, lichid gata de lucru.	1	set	1450,00	1740,00	1450,00	1740,00	01.01-31.12.21
	Total					10805,00	11901,00	
Lot 6	Țoliclon p/u aprecierea grupei sanguine și RH factor							
1	Țoliclon Anti-A	100	ml	3,2000	3,8400	320,00	384,00	01.01-31.12.21
2	Țoliclon Anti-B	100	ml	3,2000	3,8400	320,00	384,00	01.01-31.12.21
3	Țoliclon Anti-A B	100	ml	4,2000	5,0400	420,00	504,00	01.01-31.12.21
4	Țoliclon Anti-D super	100	ml	5,1000	6,1200	510,00	612,00	01.01-31.12.21
5	Țoliclon Anti KELL	100	ml	12,00	14,4000	1200,00	1440,00	01.01-31.12.21
	Total					2770,00	3324,00	
Lot 8	Azur –Eozină Romanovski soluție (fl din plastic)	1	L	120,0000	144,00	120,00	144,00	01.01-31.12.21
Lot 9	Lame microscope 75x25x1,2 mm mate la un capat,margini tesite	6000	buc	0,4500	0,54	2700,00	3240,00	01.01-31.12.21
Lot 11	Azopiram ,set p/u controlul prelucrării instrumentelor	25	set	60,00	72,00	1500,00	1800,00	01.01-31.12.21
Lot 12	Determinarea singelui ocult in material biologic.Test calitativ(Azopiram 50 ml)	10	set	59,00	70,80	590,00	708,00	01.01-31.12.21

Lot 13	Test de confirmare singelui ocult in material biologic (test hHb .)	300	teste	28,00	33,60	8400,00	10080,00	01.01-31.12.21
Lot 15	Material p/u controlul calității determinării, Proteinei, glucozei in urina 2nivele	6	set	690,00	828,00	4140,00	4968,00	01.01-31.12.21
Lot 19	Eprubete cu capilar cu K3EDTA p/u colectarea singelui din deget 0,2 ml	10000	buc	2,80	3,36	28000,00	33600,00	01.01-31.12.21
Lot 20	Eprubete polipropilen 10 ml cu eticheta. (CU CAPAC)	15000	buc	0,60	0,72	9000,00	10800,00	01.01-31.12.21
Lot 21	Eprubete Citrat Na 3,8% p/u `cuagulogramă volum singe 3 ml, capac de cauciuc cu valvă, cu etichetă	6000	buc	0,56	0,6720	3360,00	4032,00	01.01-31.12.21
Lot 22	Ulei de imersie (ambalat câte 100ml)	200	ml	0,22	0,2640	44,00	52,80	01.01-31.12.21
Lot 23	Hemoglobin-ambalat cite 1Litru cu control	15	l	30,00	36,00	450,00	540,00	01.01-31.12.21
Lot 24	Container pentru colectarea deșeurilor medicale pînă la 1 kg	10	buc	20,00	24,00	200,00	240,00	01.01-31.12.21
Lot 26	Pipete automat cu volum stabil 200 mkl	1	buc	1200,00	1440,00	1200,00	1440,00	01.01-31.12.21
Lot 27	Eprubete P 14 sticla.	500	buc	0,69	0,8280	345,00	414,00	01.01-31.12.21
Lot 28	Eprubete de sticla p/u centrifugare ne gradate.	500	buc	1,60	1,9200	800,00	960,00	01.01-31.12.21
Lot 29	Containere plastic cu capac p/u m/fecale ne sterile ,cu lopatica.	5000	buc	0,95	1,1400	4750,00	5700,00	01.01-31.12.21
Lot 30	Containere p/u urina nesterile 150ml.	12000	buc	1,15	1,3800	13800,00	16560,00	01.01-31.12.21
Lot 33	Cuve cu bile 050 210 separate la 800 teste set	12	set	950,00	1140,00	11400,00	13680,00	01.01-31.12.21
Lot 34	Cuve cu bile 050 220 separate la 500 teste set.	2	set	1450,00	1740,00	2900,00	3480,00	01.01-31.12.21
	TOTAL					123069,00	144722,40	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina, 65, of. 607